
UCHWAŁA NR XVIII/120/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z póżn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr XVII/112/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 22 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 6/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 stycznia 
2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 10/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 lutego 2020 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 6 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 24 441 619,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 23 939 570,00 zł, 

- dochody majątkowe 502 049,00 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 12 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 22 928 336,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 113 641,70 zł, 

- wydatki majątkowe 814 694,30 zł. 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadwyżka budżetu w kwocie 1 513 283,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wykup obligacji komunalnych.”; 

3) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. "Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej pn. "Plan przychodów budżetu na 2020 rok" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

Id: 6E86C422-8BA2-4581-B58C-59C5137335D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/120/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 398 650,00 6 000,00 404 650,00

80104 Przedszkola 288 800,00 6 000,00 294 800,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

30 000,00 6 000,00 36 000,00

Razem: 24 435 619,00 6 000,00 24 441 619,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6E86C422-8BA2-4581-B58C-59C5137335D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/120/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 729 034,09 6 000,00 7 735 034,09

80104 Przedszkola 2 282 477,00 6 000,00 2 288 477,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 6 000,00 41 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 045 119,21 6 000,00 1 051 119,21

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00 6 000,00 31 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 6 000,00 9 000,00

Razem: 22 916 336,00 12 000,00 22 928 336,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6E86C422-8BA2-4581-B58C-59C5137335D4. Podpisany Strona 1



 

      Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/120/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

   Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

 

 

 

 

 
Razem: 50 000,00 Razem: 6 000,00        Razem: 56 000,00  

Id: 6E86C422-8BA2-4581-B58C-59C5137335D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 158 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 158 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

158 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00

80104 Przedszkola 180 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

180 000,00

900
Gospodarko komunalna i ochrona 

środowiska
37 696,40

90013 Schroniska dla zwierząt 28 696,40

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

28 696,40

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

9 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

9 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
290 000,00

92116 Biblioteki 290 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
290 000,00

Razem 290 000,00 375 696,40

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/120/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r.

Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady 

Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.       

Klasyfikacja
Nazwa Przedmiotowe CelowePodmiotowe

Id: 6E86C422-8BA2-4581-B58C-59C5137335D4. Podpisany Strona 1




